國立虎尾科技大學總務處出納組      通知單

聯絡人：陳靖玟     電話：5213

發文日期：中華民國    年     月    日

受文者：                  先生

主旨：本校薪資通知單乃以電子郵件方式發送，請您填妥電子郵件帳號（校內或校外皆可）後送回出納組或傳至出納組電子郵件信箱pay@sunws.nhit.edu.tw，謝謝合作。

我的電子郵件信箱帳號：

我的員工編號：

我的出生日期：